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Zamawiający – Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, ul. Kościuszki 96, 64-700 Czarnków 

Postępowanie o udzielenie zamówienia na „Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych i pieluchomajtek”.  

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): ZP/TP/13/2024 

 
 
Czarnków, dnia 22 października 2024r. 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 
Strona internetowa prowadzonego 
postępowania 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Sukcesywne dostawy materiałów 
opatrunkowych i pieluchomajtek w ośmiu Pakietach na rok 2024/25” 
znak sprawy ZP/TP/13/2024 

 
Pytania i wyjaśnienia treści SWZ  

(kolejne) 
  

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły kolejne pytania. 

W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1320) dalej: pzp, Zamawiający przekazuje treść tych 
pytań wraz z wyjaśnieniami (odpowiedziami) Zamawiającego: 

 
Pakiet I, poz. 15 
Czy zamawiający wydzieli poz.15 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawia-
jącemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkuren-
cji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
 
Odpowiedź: nie, opis bez zmian. 
 
Pakiet II, poz. 9-11,29 
Czy zamawiający wydzieli poz. 9-11,29 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na zło-
żenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawia-
jącego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wy-
boru. 
 
Odpowiedź: nie, opis bez zmian. 
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Pakiet 6 poz.6 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie jałowej osłony na kończynę o 
wymiarze 30-35x80cm? 

Odpowiedź: tak, zamawiający dopuszcza. 
 

Pakiet 8 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kompletu z włókniny SMMS 
w rozmiarach od S do XXXL? 

 
Odpowiedź: tak, zamawiający dopuszcza. 
 
  
 
Zamawiający informuje, że przedłużył następujące terminy: 

1) termin składania ofert do dnia 24 października 2024r. do godz. 9:00 

2) termin otwarcia ofert na dzień 24 października 2024r. o godz. 9:30 

3) termin związania ofertą do dnia 22 listopada 2024r. 

 

Wyjaśnienia treści SWZ oraz zmiany wyżej podanych terminów stają się jej integralną częścią 
i są wiążące przy składaniu ofert. 

 

Dyrektor Szpitala  

Bożena Sadowska 
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